CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LAZONA -
METOPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C25.03-00174-24-AMT

-01

78249

CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 3078

COL LOMAS DE TEJEDA
45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

v

Saldo Inicial del
Periodo
Depositos/
Abonos
Retiros/Cargos
Intereses Netos

v

v v

RESUMEN DE CUENTAS

$ 2,751,468.74

$ 257,865.00

$ 1,021,370.68

Sin Capital $ 2,084.10
Informativo
. » VA Informativo $ 2,947.68
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 1,990,047.16
4035430537 021320040354305374 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00174
38523123
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 29
UPZ040210R31 » Periodo del 01/02/2016 al 29/02/2016

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.99% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$18,423.00

Interés Aplicable
0.98%

4035430537

GAT Real
- 2.17% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes

Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)
Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes

Pago de Interés Nominal en el Afio

IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 18,423.00

$ 5,000.00

$ 2,633,953.98
0.9822%

$ 2,084.10

$ 4,436.82

$ 2,947.68

$ 0.00

$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537

Referencia/

Descripcion Retiro/Cargo

Depdsito/Abono

Saldo

Serial e
02 021232558 ABONO 0100 01745503 $ 3,000.00 $ 275446874 o
02 121233175 ABONO 0100 01225503 $ 3,150.00 $ 2,757,618.74 _
02 121232839 ABONO 0100 03185503 $ 40.00 $ 2,757,658.74 5
02 143003648 ABONO 0100 39725503 $ 40.00 $ 2,757,698.74 ©
02 153010053 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 2,757,748.74 3
02 143002277 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 2,750,548.74 3 mmmm—
02 143006732 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 2,761,348.74 § mm—
02 021333174 ABONO 0100 39505503 $ 50.00 $ 2,761,398.74 & .
02 021330923 ABONO 0100 39505503 $ 50.00 $ 2,761,448 74 O mm—
03 121334734 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 276140874 &
03 011190048 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 276154874  mmmm—
03 151010444 ABONO 0100 08645503 $ 40.00 $ 276158874
03 291333581 ABONO 0100 39435503 $ 300.00 $ 276188874 —m—
03 153009675 ABONO 0100 03055503 $ 100.00 $ 276108874 @ m—
03 021233945 ABONO 0100 07145503 $ 50.00 $ 2,762,038.74 m—
03 021233945 ABONO 0100 07145503 $ 50.00 $ 2762,08874
03 143002004 ABONO 0100 01075503 $ 50.00 $ 276213874
03 143002004 ABONO 0100 01075503 $ 40.00 $ 276217874 ——
04 121331706 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 276221874 e
04 121233019 ABONO 0100 01745503 $ 3,000.00 § 276521874  m—
04 121331664 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 2,765,318.74
04 121234199 ABONO 0100 01215503 $ 250.00 $ 2,765,568 74
04 071331938 ABONO 0100 01125503 $ 50.00 $ 2,765,618.74
05 121330930 ABONO 0100 39505503 $ 40.00 $ 2,765,658 74
05 143003689 ABONO 0100 01745503 $ 800.00 $ 2,766,458 74
05 143007128 ABONO 0100 39725503 $ 100.00 $ 2,766,558 74
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

78249 3078
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

05 151000064 ABONO 0100 01745503 $ 60.00 $ 2,766,618.74
05 231232067 ABONO 0100 08645503 $ 40.00 $ 2,766,658.74
05 143002533 ABONO 0100 01745503 $ 2,250.00 $ 2,768,908.74
05 021332903 ABONO 0100 39505503 $ 50.00 $ 2,768,958.74
05 143001410 ABONO 0100 01005503 $ 100.00 $ 2,769,058.74
05 153002175 ABONO 0100 08645503 $ 40.00 $ 2,769,098.74
08 143004992 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 2,769,148.74
08 291132330 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 2,769,198.74
08 152000238 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 2,769,298.74
08 121331797 ABONO 0100 35585503 $ 1,800.00 $ 2,771,098.74
08 143006906 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 2,772,898.74
08 153008354 ABONO 0100 30965503 $ 150.00 $ 2,773,048.74
08 143003531 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 2,773,098.74
08 101330736 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 2,773,198.74
08 101330736 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 2,773,238.74
08 291233807 ABONO 0100 39455503 $ 1,800.00 $ 2,775,038.74
09 153008743 ABONO 0100 08645503 $ 1,800.00 $ 2,776,838.74
09 021131891 ABONO 0100 30465503 $ 40.00 $ 2,776,878.74
09 121335384 ABONO 0100 01065503 $ 50.00 $ 2,776,928.74
09 153004494 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 2,776,978.74
09 153005467 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 2,777,028.74
09 152000097 ABONO 0100 39725503 $ 40.00 $ 2,777,068.74
10 231333550 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 2,778,868.74
10 231333550 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 2,778,918.74
10 153008743 ABONO 0100 08645503 $ 50.00 $ 2,778,968.74
10 153007042 ABONO 0100 39725503 $ 80.00 $ 2,779,048.74
10 021131974 ABONO 0100 03055503 $ 50.00 $ 2,779,098.74
10 143004364 ABONO 0100 01065503 $ 1,800.00 $ 2,780,898.74
10 143004364 ABONO 0100 01065503 $ 100.00 $ 2,780,998.74
10 121331136 ABONO 0100 01905503 $ 40.00 $ 2,781,038.74
10 291333250 ABONO 0100 39425503 $ 150.00 $ 2,781,188.74
11 231132168 ABONO 0100 01175503 $ 3,000.00 $ 2,784,188.74
11 291330025 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 2,784,238.74
11 01CGO SER RAP ENERO 1681 PAGOS 16249060 $ 18,423.00 $ 2,765,815.74
11 LVA. 02110000 $ 2,947.68 $ 2,762,868.06
12 143001626 ABONO 0100 10595503 $ 40.00 $ 2,762,908.06
12 143001626 ABONO 0100 10595503 $ 40.00 $ 2,762,948.06
12 143004521 ABONO 0100 39725503 $ 50.00 $ 2,762,998.06
12 021110135 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 2,764,998.06
12 021334503 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 2,765,048.06
12 121331557 ABONO 0100 39505503 $ 100.00 $ 2,765,148.06
12 021234026 ABONO 0100 10565503 $ 3,000.00 $ 2,768,148.06
15 121332209 ABONO 0100 38095503 $ 100.00 $ 2,768,248.06
15 121331219 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 2,768,298.06
15 143001329 ABONO 0100 38095503 $ 40.00 $ 2,768,338.06
15 291333730 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 2,768,438.06
15 151010519 ABONO 0100 08645503 $ 40.00 $ 2,768,478.06
15 101130581 ABONO 0100 01075503 $ 2,000.00 $ 2,770,478.06
16 071130934 ABONO 0100 03645503 $ 640.00 $ 2,771,118.06
16 153004668 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 2,771,218.06
17 021335070 ABONO 0100 01265503 $ 60.00 $ 2,771,278.06
17 151020005 ABONO 0100 39725503 $ 40.00 $ 2,771,318.06
17 011190048 ABONO 0100 01745503 $ 3,000.00 $ 2,774,318.06
17 153003850 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 2,774,368.06
18 121232128 ABONO 0100 05045503 $ 1,800.00 $ 2,776,168.06
18 021334123 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 2,776,218.06
18 153008958 ABONO 0100 05015503 $ 40.00 $ 2,776,258.06
18 153008958 ABONO 0100 05015503 $ 40.00 $ 2,776,298.06
18 153008388 ABONO 0100 05015503 $ 40.00 $ 2,776,338.06
18 143006799 ABONO 0100 01065503 $ 150.00 $ 2,776,488.06
18 143007201 ABONO 0100 01065503 $ 150.00 $ 2,776,638.06
18 021131115 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 2,776,688.06
18 153003322 ABONO 0100 01835503 $ 50.00 $ 2,776,738.06
18 071230163 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 2,776,788.06
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

18 021130117 ABONO 0100 01755503 $ 50.00 $ 2776,838.06

18 201630001 ABONO 0100 01185503 $ 950.00 $ 2777,788.06

19 021232434 ABONO 0100 35585503 $ 3,000.00 $ 2,780,788.06

19 143001642 ABONO 0100 39725503 $ 1,800.00 $ 2782,588.06

19 201630001 ABONO 0100 38095503 $ 950.00 $ 2,783,538.06

19 143002640 ABONO 0100 01005503 $ 100.00 $ 2,783,638.06

19 230620858 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 2,783,788.06

19 153004999 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 2,783,828.06

19 153008487 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 2,783,928.06

22 201630001 ABONO 0100 01265503 $ 950.00 $ 2,784,878.06

22 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2,785,828.06

22 201630001 ABONO 0100 39725503 $ 950.00 $ 2786,778.06

22 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2787,728.06

22 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2788,675.06

22 201630001 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 2789,628.06

22 201630001 ABONO 0100 01005503 $ 950.00 $ 2,790,578.06

22 201630001 ABONO 0100 05045503 $ 950.00 $ 2,791,528.06

22 201630001 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 2,792,478.06

22 143003200 ABONO 0100 01265503 $ 50.00 $ 2792,528.06

22 153004478 ABONO 0100 38095503 $ 150.00 $ 2792,678.06

22 153009360 ABONO 0100 01265503 $ 50.00 $ 2792,728.06

22 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2793,678.06

22 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2,794,628.06

22 201630001 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 2795578.06

22 201630001 ABONO 0100 08645503 $ 950.00 $ 2796,528.06

22 121232706 ABONO 0100 39505503 $ 100.00 $ 2796,628.06

22 201630001 ABONO 0100 30965503 $ 950.00 $ 2797,578.06

22 143000305 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 2797,618.06

22 201630001 ABONO 0100 01185503 $ 950.00 $ 2,798,568.06

22 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2799,518.06

22 201630001 ABONO 0100 01265503 $ 950.00 $ 2,800,468.06

22 201630001 ABONO 0100 01265503 $ 950.00 $ 2,801,418.06

22 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2,802,368.06

22 121332670 ABONO 0100 01265503 $ 2,000.00 $ 2,804,368.06

22 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2,805,318.06

22 201630001 ABONO 0100 38185503 $ 950.00 $ 2,806,268.06

22 201630001 ABONO 0100 30465503 $ 950.00 $ 2,807,218.00
22 143005205 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 2,807,266.06 |
22 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2,808,218.06 ' mm—m—
22 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2,809,168.06 —
22 143006294 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 2,809,208.06 mmm—
22 201630001 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 2,810,158.06  mmm——
22 201630001 ABONO 0100 03055503 $ 950.00 $ 2,811,108.06 o
22 201630001 ABONO 0100 01265503 $ 950.00 $ 2,812,058.06
22 201630001 ABONO 0100 38095503 $ 950.00 $ 2.813,008.06
22 201630001 ABONO 0100 38185503 $ 950.00 $ 2,813,958.06 .
22 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2,814,908.06 So—
22 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 281585806 ———
22 201630001 ABONO 0100 37085503 $ 950.00 $ 2816,808.06
22 201630001 ABONO 0100 04675503 $ 950.00 $ 2817,756.06
22 143007169 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 2817,858.06 ——
23 201630001 ABONO 0100 01265503 $ 950.00 $ 2818,808.06 |
23 201630001 ABONO 0100 30465503 $ 950.00 $ 2,819758.00 mmm—
23 201630001 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 2,820,708.06 ——
23 201630001 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 2,821,658.00 mmmmm|{
23 201630001 ABONO 0100 01075503 $ 950.00 $ 2,822,608.06 IE—
23 201630001 ABONO 0100 38095503 $ 950.00 $ 2,823556.06  mmmmm—
23 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 282450806
23 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2,825,458.06

23 201630001 ABONO 0100 08425503 $ 950.00 $ 2,826,408.06

23 201630001 ABONO 0100 30455503 $ 950.00 $ 2,827,358.06

23 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2,828,308.06

23 201630001 ABONO 0100 03055503 $ 950.00 $ 2,829,258.06

23 121334866 ABONO 0100 30455503 $ 40.00 $ 2,829,298.06
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

23 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2,830,248.06
23 201630001 ABONO 0100 38185503 $ 950.00 $ 2,831,198.06
23 231333659 ABONO 0100 39445503 $ 50.00 $ 2,831,248.06
23 153005814 ABONO 0100 08645503 $ 1,800.00 $ 2,833,048.06
23 021330667 ABONO 0100 01265503 $ 40.00 $ 2,833,088.06
23 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2,834,038.06
23 201630001 ABONO 0100 06935503 $ 950.00 $ 2,834,988.06
23 201630001 ABONO 0100 06935503 $ 950.00 $ 2,835,938.06
23 201630001 ABONO 0100 01265503 $ 950.00 $ 2,836,888.06
23 201630001 ABONO 0100 39725503 $ 950.00 $ 2,837,838.06
23 201630001 ABONO 0100 01005503 $ 950.00 $ 2,838,788.06
23 201630001 ABONO 0100 03315503 $ 950.00 $ 2,839,738.06
23 201630001 ABONO 0100 08645503 $ 950.00 $ 2,840,688.06
23 153009030 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 2,840,728.06
23 201630001 ABONO 0100 39425503 $ 950.00 $ 2,841,678.06
23 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2,842,628.06
23 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2,843,578.06
23 201630001 ABONO 0100 01005503 $ 950.00 $ 2,844,528.06
23 201630001 ABONO 0100 39865503 $ 950.00 $ 2,845,478.06
23 021330287 ABONO 0100 39505503 $ 50.00 $ 2,845528.06
23 201630001 ABONO 0100 39725503 $ 950.00 $ 2,846,478.06
24 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2,847,428.06
24 201630001 ABONO 0100 01065503 $ 950.00 $ 2,848,378.06
24 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2,849,328.06
24 201630001 ABONO 0100 01005503 $ 950.00 $ 2,850,278.06
24 201630001 ABONO 0100 01005503 $ 950.00 $ 2,851,228.06
24 201630001 ABONO 0100 30965503 $ 950.00 $ 2,852,178.06
24 201630001 ABONO 0100 03315503 $ 950.00 $ 2,853,128.06
24 121334924 ABONO 0100 30455503 $ 40.00 $ 2,853,168.06
24 201630001 ABONO 0100 07015503 $ 950.00 $ 2,854,118.06
24 231234733 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $ 2,857,368.06
24 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2,858,318.06
24 021233945 ABONO 0100 01745503 $ 3,000.00 $ 2,861,318.06
24 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2,862,268.06
24 021130760 ABONO 0100 39725503 $ 3,000.00 $ 2,865,268.06
24 201630001 ABONO 0100 08645503 $ 950.00 $ 2,866,218.06
24 201630001 ABONO 0100 04495503 $ 950.00 $ 2,867,168.06
24 201630001 ABONO 0100 10595503 $ 950.00 $ 2,868,118.06
24 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2,869,068.06
24 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2,870,018.06
24 201630001 ABONO 0100 38095503 $ 950.00 $ 2,870,968.06
24 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2,871,918.06
25 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2,872,868.06
25 201630001 ABONO 0100 04675503 $ 950.00 $ 2,873,818.06
25 201630001 ABONO 0100 39725503 $ 950.00 $ 2,874,768.06
25 201630001 ABONO 0100 30965503 $ 950.00 $ 2,875,718.06
25 143001873 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 2,875,758.06
25 231230335 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 2,877,758.06
25 153006879 ABONO 0100 01905503 $ 1,800.00 $ 2,879,558.06
25 201630001 ABONO 0100 10595503 $ 950.00 $ 2,880,508.06
25 TRANSF SOLXHSBCNET TRANSFERENCIA IN 90045629 $ 500,000.00 $ 2,380,508.06

114424
25 231232455 ABONO 0100 39505503 $ 3,000.00 $ 2,383,508.06
25 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 2,384,458.06
25 TRANSF SOLXHSBCNET TRANSFERENCIA IN 90045629 $ 500,000.00 $ 1,884,458.06
122836

25 201630001 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 1,885,408.06
25 201630001 ABONO 0100 08645503 $ 950.00 $ 1,886,358.06
25 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 1,887,308.06
25 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 1,888,258.06
25 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 1,889,208.06
25 153003819 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 1,891,008.06
25 071130934 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 1,893,008.06
25 021131958 ABONO 0100 01745503 $ 3,000.00 $ 1,896,008.06
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

25 201630001 ABONO 0100 01205503 $ 950.00 $ 1,896,958.06

25 153006853 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 1,896,998.06

25 291333474 ABONO 0100 30465503 $ 150.00 $ 1,897,148.06

25 201630001 ABONO 0100 01045503 $ 950.00 $ 1,898,098.06

25 201630001 ABONO 0100 01185503 $ 950.00 $ 1,899,048.06

25 201630001 ABONO 0100 01185503 $ 950.00 $ 1,899,998.06

25 201630001 ABONO 0100 39725503 $ 950.00 $ 1,900,948.06

26 201630001 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 1,901,898.06

26 021233499 ABONO 0100 30965503 $ 2,750.00 $ 1,904,648.06

26 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 1,905,598.06

26 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 1,906,548.06

26 201630001 ABONO 0100 01155503 $ 950.00 $ 1,907,498.06

26 201630001 ABONO 0100 01155503 $ 950.00 $ 1,908,448.06

26 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 1,909,398.06

26 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 1,910,348.06

26 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 1,911,298.06

26 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 1,912,248.06

26 201630001 ABONO 0100 38185503 $ 950.00 $ 1,913,198.06

26 201630001 ABONO 0100 04495503 $ 950.00 $ 1,914,148.06

26 201630001 ABONO 0100 08865503 $ 950.00 $ 1,915,098.06

26 153007513 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 1,915,198.06

26 201630001 ABONO 0100 39425503 $ 950.00 $ 1,916,148.06

26 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 1,917,098.06

26 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 1,918,048.06

26 143005817 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 1,919,848.06

26 201630001 ABONO 0100 38095503 $ 950.00 $ 1,920,798.06

26 201630001 ABONO 0100 08635503 $ 950.00 $ 1,921,748.06

29 021131248 ABONO 0100 39725503 $ 3,000.00 $ 1,924,748.06

29 201630001 ABONO 0100 01215503 $ 950.00 $ 1,925 698.06

29 121335442 ABONO 0100 03315503 $ 3,000.00 $ 1,928,698.06

29 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 1,929 648.06

29 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 1,930,598.06

29 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 1,931,548.06

29 201630001 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 1,932,498.06

29 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 1,933,448.06

29 021234141 ABONO 0100 01745503 $ 3,000.00 $ 1,936,448.06

29 143004737 ABONO 0100 39505503 $ 40.00 $ 1,936,488.06
29 021132048 ABONO 0100 35585503 $ 3,000.00 $ 1,939,488.06  m——
29 021130224 ABONO 0100 35585503 $ 3,000.00 $ 1,942 488.06 e
29 021131339 ABONO 0100 01745503 $ 3,000.00 $ 1,945488.06
29 201630001 ABONO 0100 01705503 $ 950.00 $ 1,946,438.06
29 201630001 ABONO 0100 08645503 $ 950.00 $ 1,947,388.06
29 201630001 ABONO 0100 08645503 $ 950.00 $ 1,948,338.06 « ommm—
29 201630001 ABONO 0100 01265503 $ 950.00 $ 1,949,288.06 — mmm—
29 021232566 ABONO 0100 02125503 $ 3,000.00 $ 1,952288.06
29 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 1,953,238.06 :
29 021230172 ABONO 0100 39505503 $ 3,000.00 $ 1,956,238.06 —:
29 021230180 ABONO 0100 39505503 $ 3,000.00 $ 1,959,238.06 ——
29 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 1,960,188.06 — T
29 021232483 ABONO 0100 01745503 $ 3,000.00 $ 1,963,188.06  mmm—
29 152000105 ABONO 0100 39725503 $ 40.00 $ 1,963,228.06 S
29 201630001 ABONO 0100 01045503 $ 950.00 $ 1,964,178.06 ———x
29 021335112 ABONO 0100 10565503 $ 3,000.00 $ 1,967,178.06 —
29 143000495 ABONO 0100 01745503 $ 45.00 $ 196722306 ——
29 201630001 ABONO 0100 08645503 $ 950.00 $ 1,968,173.06
29 201630001 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 1,969,123.06 0
29 021131487 ABONO 0100 01745503 $ 3,000.00 $ 1,972,123.06 ~ =——
29 143003333 ABONO 0100 39725503 $ 40.00 $ 197216306
29 153008115 ABONO 0100 01175503 $ 1,800.00 $ 1,973,963.06

29 201630001 ABONO 0100 38085503 $ 950.00 $ 1,974,913.06

29 021231287 ABONO 0100 10565503 $ 2,750.00 $ 1,977,663.06

29 021230743 ABONO 0100 10565503 $ 3,000.00 $ 1,980,663.06

29 201630001 ABONO 0100 39725503 $ 950.00 $ 1,981,613.06

29 201630001 ABONO 0100 39725503 $ 950.00 $ 1,982,563.06
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Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, D.F. Tel. 57 21 33 90 PAG. 5/8



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

78251 3078
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

29 291230241 ABONO 0100 07015503 $ 3,000.00 $ 1,985,563.06
29 201630001 ABONO 0100 01265503 $ 950.00 $ 1,986,513.06
29 121331037 ABONO 0100 35585503 $ 500.00 $ 1,987,013.06
29 201630001 ABONO 0100 08645503 $ 950.00 $ 1,987,963.06
29 PAGO DE INTERES NOMINAL 02290007 $ 2,084.10 $ 1,990,047.16

Informacién SPEI's Enviados durante el periodo del 01/02/2016 al 29/02/2016

Fecha de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de RastreoNamero de
Operacion Receptor Beneficiario * pago Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fecha de Participante Nombre del Ordenante Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de RastreoNamero de
Operacion Emisor pago Referencia

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Promociones

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

78252 3078
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Mensajes Importantes

Estimado cliente,

